
 
 

33 
 

 
 

Verbale del Consiglio d’ Istituto n° 6 

 

Il giorno 26 marzo 2024 è convocato il Consiglio d’Istituto alle ore 17,00 presso la 

mediateca della sede centrale di Baiano in via Napolitano per discutere del seguente 

punto all’ordine del giorno: 

1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

2) Variazione al programma annuale; 

3) Avvio Azioni PNRR (DM 65/2023) e PNRR (DM 66/2023);  

4) Progetto Cambridge Scuola Primaria e Infanzia. 

 

Sono presenti i docenti 

Calisei Paolo Gennaro, De Gennaro Generoso, Pecchia Gelsomina, Simeone 

Giuseppina, Vitale Luisa, Del Mastro Carmela e Fiordellisi Maria 

Assente: D’Avanzo Anna 

 

Sono presenti i genitori: 

Tedeschi Giobbe, Napolitano Stefano e Esposito Enrico. 

Assenti: Vetrano Eugenio, Scafuro Emanuela Lippiello Imma, Lippiello Filomena e 

Peluso Luigi 

 

Sono presenti per la componente ATA  

Esposito Bruno e Napolitano Raffaele 

Assente: // 

 

Membro di diritto il Dirigente Scolastico:  

Prof. Napolitano Pasquale 

 





 
 

34 
 

Funge da segretario verbalizzante il Prof. Generoso De Gennaro. 

 

 

1) punto all’o.d.g. Lettura e approvazione verbale seduta precedente. 

Il verbale viene letto e approvato in tutte le sue parti.  

DELIBERA N° 34 

 

2) punto all’o.d.g.  Variazione al programma annuale e avvio Azioni PNRR 

(DM 65/2023) e PNRR (DM 66/2023); 

Il DS informa il Consiglio di Istituto che l’Unità di Missione del Ministero dell’Istruzione 

e del Merito ha autorizzato l’attuazione dei progetti PNRR, pertanto si riporta la 

variazione al Programma Annuale relativo ai   finanziamenti Fondi PNRR Missione 4 

che consente l’attivazione di tutte le procedure propedeutiche all’avvio delle azioni 

previste nel PNRR-Missione 4 riferite alle scuole. 

a)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO     il DPR 275 del 1999 che regolamenta l’ autonomia scolastica; 

VISTO il D.I.129 /2018; 

CONSIDERATE le variazioni al Programma Annuale Esercizio Finanziario 

2024                              

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO ALL’UNANIMITA’  

DELIBERA 

La variazione al Programma annuale per l’esercizio Finanziario 2024 dei fondi 

relativi al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e l’avvio alle azioni 

PNRR (DM 65/2023) e PNRR (DM 66/2023); 

DELIBERA n°35 

 

 

3° punto all’o.d.g. Progetto Cambridge Scuola Primaria e Infanzia. 

………..OMISSIS……………. 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO ALL’UNANIMITA’  

DELIBERA 

l’attivazione del Progetto Cambridge Scuola Primaria e Infanzia con i fondi del PNRR 

DM 65/2023.  

DELIBERA n° 36 

 

Non essendoci comunicazioni da parte del Presidente e avendo discusso tutti i punti 

all’ordine del giorno la seduta è sciolta alle ore 17,30 del che è verbale. 

 

Il Presidente 

Sig. Giobbe Tedeschi 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 

39/1993 

Il segretario verbalizzante 
Prof. Generoso De Gennaro 

  Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


